ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

27 заседание 27 созыва

РЕШЕНИЕ № 00

от 00.11.2019
Об утверждении  Правил  благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 3 статьи 14, статьей 45.1 Федерального закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минстроя России от 13.04.2017 N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов", Законом  Ненецкого автономного округа от 29.03.2019 N 60-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», со статьей 81.1. Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, принимая во внимание результаты участия граждан в обсуждении проекта Правила благоустройства территории  муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории  муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа.

2.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа:

1) от 31.05.2007 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа»;

2) от 29.11.2017 № 9 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы МО «Поселок Амдерма» НАО                       М.К. Даничева